
Mut" Universidad Nacional de Salta 

  

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@i1115a.edwar  

Salta, 9 AGO 2019 

RESOLUCION 	 t  -D-2019 

Expte. N°14327/19 

VISTO: 

La presentación realizada por el personal del Área Operativa de esta Facultad, 

mediante la cual solicita la compra de un equipo de música; y 

CONSIDERANDO: 

Que el equipo existente tiene defectos técnicos de audio y sonido; 

Que la misma será ubicada en el Área Operativa de esta Unidad Académica; 

Que de cotizaciones de firmas del medio que comercializan este tipo de 

equipamiento (GARBARINO, FRAVEGA, MERCADO LIBRE Y MUSIMUNDO), surge que 

la oferta más conveniente es de la firma GARBARINO S.A.I.C. e. I; 

Que el gasto que nos ocupa, será afrontado con fondos provenientes de la Fuente 

de Financiamiento 16, de la Sub Unidad: Administración, Sub-Subunidad: Decanato; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el gasto realizado por la suma de $ 2.699,00 (PESOS DOS MIL 

SEICIENTOS NOVENTA Y NUEVE), por la compra de un equipo de música a la firma 

GARBARINO S.A., Factura "B" N° 6110-00010556, que obra en el presente expediente, 

con destino al Área Operativa de la Facultad, 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 2.699,00 (PESOS DOS MIL SEICIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE), a la Partida: 4.3.5, Equipos, de la Unidad Subprincipal: 



r Universidad Nacional de Salta 

dldr-ACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@iinsa.edu.ar  

Expte. N° 14327/19 

Administración — Unidad Sub-Subppal: Decanato — F.F. 16. 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta y 

siga a la Dirección Administrativa Financiera sus efectos. 

- 2 - 

RESOLUCION 4 6 

 

GRACIELA ISABEL LCPEZ 
DIRECTOR GENERAL 

ADMINISTRATIVO ECONOMICO 
FACULTAD DE INGENIERIA 

 


	Page 1
	Page 2

